
300

200

150

10
0

25
0

30
0

300

30
0

30
0

300

300

300

30
0

150

200

250

100

350

50

50

200

250

300

25
0

350

100

50

150

200

250

STORFJORDEN

540000

540000

560000

560000

580000

580000

600000

600000

84
00

00
0

84
00

00
0

84
20

00
0

84
20

00
0

84
40

00
0

84
40

00
0

84
60

00
0

84
60

00
0

19°30'E

19°E

19°E

18°30'E

18°30'E

18°E

18°E

17°30'E

17°30'E

17°E

17°E

16°30'E

16°30'E

76
°1

5'
N

76
°1

5'
N

76
°N

76
°N

75
°4

5'
N

75
°4

5'
N

0 10 km

GEOLOGISK HAVBUNNSKART 75451630 KORNSTØRRELSE M: 1: 100 000 KORNSTØRRELSE
Slam
Sandholdig slam
Slamholdig sand
Sand
Grusholdig sandholdig slam
Grusholdig slamholdig sand
Grusholdig sand
Slamholdig sandholdig grus
Sandholdig grus
Grus
Sand, grus og stein
Sand, grus, stein og blokk
Grus, stein og blokk
Slam og sand med grus, stein og blokk
Tynt sedimentdekke  over berggrunn
Bart fjell
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LANDSKAP OG LANDFORMER 
M 1 : 500 000

Strandflate

Marint gjel

Marin dal

Åpen fjord

Nedskåret fjord

Kontinentalsokkelslette

Grunn marin dal

Drumlin

* * *

* * * Randmorene

Israndavsetning

Glasitektonisk grop

Glasitektonisk haug

Grop dannet av isfjell

Sedimentbølgeområde

Parallellfuret overflate (fluted surface)
Smeltevannsløp (spylerenne)
Esker (ryggformet breelvavsetning)
Drumlin
Morenerygg
Randmorene
Rygg, uspesifisert
Sedimentbølge

BUNNREFLEKTIVITET FRA 
MULTISTRÅLEEKKOLODD 
M 1: 500 000

Høy

Lav

JORDART M 1 : 500 000

Marin suspensjonsavsetning

Glasimarin avsetning

Marin bunnstrømsavsetning

Konturittavsetning

Kanalavsetning

Breelvavsetning

 

 

 

Morenemateriale, usammenhengende/tynt

Morenemateriale, uspesifisert

 

Randmorene

Iskontaktavsetning

Skredmateriale, ikke inndelt i mektighet

 

Bart fjell

  

Bart fjell/fjell med usammenhengende 
eller tynt dekke

Bioklastisk materiale (hele korallrev, 
korallgrus og -sand)

SEDIMENTASJONSMILJØ 
M 1 : 500 000

Avsetning fra suspensjon, hovedsaklig slam

Avsetning fra susp., hoved. slam, lokal erosjon

Ingen/sakte avsetning

Avsetning fra bunnstrømmer, hovedsaklig sand

Erosjon, lokal avsetning av silt og fin sand

Erosjon

Referanse til kartet: Bellec, V., Olsen, H., Elvenes, S., Jakobsen, F., Lepland, A., Chand, S., Dolan,
M., Bjarnadóttir, L. R., Bøe, R., Rise, L., Thorsnes, T., Selboskar, O.H., 2018.
Geologisk havbunnskart, Kart 75451630, April 2018. M 1: 100 000.
Norges geologiske undersøkelse.

Harde sedimenter eller sedimentære 
bergarter

Morenemateriale, sammenhengende, 
stedvis tykt

Avsetning fra suspensjon, 
hovedsaklig slam
Avsetning fra suspensjon, 
hovedsaklig slam, lokal erosjon

Avsetning fra bunnstrømmer, 
hovedsaklig sand

Erosjon, lokal avsetning 
av silt og fin sand

Erosjon

Ingen/sakte avsetning,
hovedsaklig sand

Morene med tynt dekke av glasimarine 
sedimenter
Morene med tynt dekke av finkornige 
sedimenter


